АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2018 года № 163

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района

за эффективный и добросовестный труд

Горскому Геннадию Васильевичу, водителю автомобиля

автотраснпортного участка Муниципального унитарного предприятия

Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района»;

за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности и

значительный вклад в развитие культуры и искусства в районе:

Фоминой Татьяне Владимировне, концертмейстеру высшей категории

хореографического отделения Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Холмская школа искусств»;

Цветковой Надежде Николаевне, заведующей филиалом

Муниципального автономного учреждения культуры «Холмский центр

культуры и досуга» Находский сельский клуб.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев